[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 701
 « 15 »  декабря   2023 года

                гп. Виллози

Рассмотрев заявление вх.№59, 60 от 26.01.2023г. правообладателей земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:0601005:1779 47:14:0601005:1777 и 47:14:0601005:1780, сведения из ЕГРН от 06.03.2023 г.,  представленную схему расположения границ публичного сервитута, руководствуясь ст.11.10, ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Положением об администрации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить бессрочный публичный сервитут для прохода или проезда в отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:0601005:1777, 47:14:0601005:1779, 47:14:0601005:1780.
2. Утвердить границы публичного сервитута, площадью 417 кв.м., согласно прилагаемой Схемы расположения границ публичного сервитута.
3. Внести сведения о публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Виллозского городского поселения.
5. Признать утратившим силу Постановление администрации Виллозского городского поселения №171 от 06.04.2023года «Об утверждении схемы расположения частей земельного участка тер.ДНП «Подгорье».
6. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Виллозского городского поселения                                                          С.В. Андреева
Об установлении публичного сервитута в целях прохода или проезда в отношении части земельных участков на тер.ДНП «Подгорье»